[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 апреля 2007 года
                                                                           № 294
О положении об общественной молодежной палате
при Думе города Радужный четвертого созыва
Во исполнение решения Думы города  от 28.02.2007 № 267 «Об общественной молодёжной палате при Думе города Радужный четвёртого созыва»,
Дума города решила:
1. Утвердить положение «Об общественной молодежной палате при Думе города Радужный четвертого созыва» (Приложение).

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города

В. О. Куссмауль